



AK BÜLTEN

26 TEMMUZ - 2 AĞUSTOS 2021 SAYI: 587

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

DEVLET MİLLETİNİN YANINDA

Şiddetli yağışlar nedeniyle sel felaketinin yaşandığı Rize ve Artvin’de incelemelerde bulunan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Bugün gördüm ki burada felaketin boyutu çok ileri derecede. Fakat ne olursa olsun şuanda zarar tespit heyetlerimiz çalışmalarını yaptı ve yapıyorlar. Bu tespitlerle beraber en kısa zamanda sizlere gerekli olan ödemeleri yapmak suretiyle bu zarar tespitinden sizleri kurtarmanın gayreti içerisinde olacağız. Biz çok daha büyük felaketlerin altından kalktık. Elazığ’da, Van’da burayla mukayese edilemeyecek felaketleri telafi ettik ve burayı haydi haydi hallederiz. Yeter ki cana gelmesin.” diye konuştu.



“AÇIK” GERÇEKLER

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ KABAKTEPE 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

“AÇIK” GERÇEKLER



Beklenildiği gibi, bazı sözüm ona muhalif, solcu ve antiemperyalist geçinen medyanın ABD ve diğer batılı ülkelerce, “Erdoğan’a saldırı için” fonlanmasına CHP’den destek geldi.

Örneğin İstanbul İl Başkanları, “fondas medya”ya gösterilen tepkileri “Şeffaf süreçleri kriminalize etmek” olarak değerlendirdi.

Fonları gizli değil de açık alınca solculuklarına bir halel gelmiyor yani!

Bir yandan “ülke Katara satıldı” derken bir yandan dış paralarla fonlananlardır bunlar.

Şaşıyor muyuz? Tabii ki hayır!

Genel Başkanları Kılıçdaroğlu yurt dışı temaslarında batılılara “Bize daha çok destek verin ki Erdoğan’dan kurtulalım” dememiş miydi? Aynı şekilde batılı liderlerin “Muhalefetteki dostlarımızla Erdoğan’ı devireceğiz” türü söylemleri karşısında da gizli bir sevinçle suskun kalmadılar mı?

Açık olan sadece alınan fonlar değil elbette. Milletin gözüne baka baka oynanan oyun da çok açık:

CHP ve dostları, Başkan Erdoğan’la büyük bir yükseliş ve gelişim gösteren, dengeleri değiştirip oyunları bozan Türkiye’yi durdurmak için emperyalist çevrelerle açık bir iş birliği içindeler.

Tek dertleri Erdoğan’a kaybettirmek... Türkiye’nin kaybetmesi umurlarında bile değil.

Bunu zaten muhalefet etme biçimlerinde de olanca çıplaklığıyla görüyoruz.

Demokrasilerde normal ve sağlıklı bir muhalefet, iktidara sürekli “şunu yap bunu yap” der.

Örneğin filanca hizmeti yap der, falan yere şu

Demokrasilerde normal bir muhalefet, iktidara sürekli “şunu yap bunu yap” der. Oysa bizdeki muhalefetin söylemi “yapma!” üzerine kurulu ve “yapma!” demekten ibarettir: Yol yapma, köprü yapma, kanal yapma, havaalanı yapma, gemi yapma, yerli otomobil yapma, İHA SİHA yapma vs.

yatırımı yap der, millet için şu projeyi yap, şunu şöyle bunu böyle yap der.

Yani “yap” üzerine kurulu bir söylem vardır ve bu durum aslında iktidarlar için de zinde tutan ve olumlu yönde motive eden bir baskı oluşturarak ülkenin lehine bir konum ortaya çıkarır.

Oysa bizdeki muhalefetin söylemi “yapma!” üzerine kurulu ve “yapma!” demekten ibarettir:

Yol yapma, köprü yapma, kanal yapma, havaalanı yapma, gemi yapma, yerli otomobil yapma, İHA SİHA yapma, santral yapma, baraj yapma, kanal yapma, tüp geçit yapma vs.”

Bir de eklerler: “İktidara gelirsek bunları durduracağız, yıkacağız, parasını ödemeyeceğiz vs.”

Öyle hastalıklı bir zihniyet ki, bu ülkeye doğudan batıya, her alanda milyarlarca dolar yatırım yapan bir lidere “ülkeyi batırdı” derken, “Bütün yatırımları durduracağız, engelleyeceğiz” diyen birine de fonlanmış medyaları pompalamasıyla “kurtarıcı” muamelesi yapıyorlar.

Seçim süreçlerinde bir kandırmacadan ibaret olan ölçsüz vaatlerde de bulunurlar ama hiçbirini yapmazlar, dahası dediklerinin tam tersini yaparlar.

Diyelim ki merkez iktidara sahip olmadığınız için bazı şeyleri yapamıyorsunuz ama elinizde bazı şeyleri yapabileceğiniz, örnek olacağınız belediyeleriniz var.

Oralarda yapın. Niye yapmıyorsunuz? Oysa vaadiniz boldu;

Ucuz hizmet diyordunuz; her şeye zam yaptınız. İstihdam üreteceğiz diyordunuz; insanları işinden ettiniz!

Sabah akşam liyakat diyorsunuz; niye yerelde liyakati esas almıyorsunuz?

Nitekim bir toplantınızda, belediyelerdeki

işe alımlarda hangi partiye ne kadar kontenjan ayırdığınızı bizzat kendiniz ballandırarak anlattınız.

Belli ki liyakatten tek anladığınız partizanca kadrolaşmak.

Allah korusun; kazara iktidar olsanız tek yapacağınız şey bütün bir devleti ideolojik kadrolarla yeniden düzenlemekten ibaret olur. Geçmişte de hep böyle yaptılar. Bu zihniyetin koalisyon döneminde yaptıkları unutulabilir mi?

CHP-DYP koalisyonunda Adalet Bakanlığı yapan Mehmet Moğultay ve Seyfi Oktay, işe alımlarda CHP’li olma kriterine uyduklarını açıkça söylemişlerdi. Hatta Moğultay “Tabii ki örgütümüzden olanları yargıya yerleştirdik, milliyetçileri mi alacaktık” demişti.

Yine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mustafa Kul’un SSK’ya personel alımında mevzuata aykırı davrandığı, devlet memurluğu için 18 yaş şartının olmasına rağmen 18 yaşından küçüklerin devlet memuru olarak alındığı ortaya çıkmış, skandal üzerine Meclis’te soruşturma komisyonu bile kurulmuştu.

Tabii yeni kuşaklar bunları bilmiyor ama bıkmadan usanmadan anlatmalıyız, anlatacağız.

Öyle el kesesinden beslenip bu ülkenin ve bu milletin başına çorap örmek var mı?

Siz de, sırtınızı yaslayıp fonlandığınız dostlarınız da umduklarınıza eremeyeceksiniz.

Bu millet, milli duruşunu kaybetmiş ve yabancı projelere eklenti olmuşlara iktidar vermedi, vermeyecektir.

Siz ve dış destekçileriniz istemese de; Türkiye, makus talihini değiştiren Başkanı ve lideri Recep Tayyip Erdoğan’la inandığı yolda yürüyecektir!

Sözde solcu medyanın ABD ve diğer batılı ülkelere, fonlanmasına CHP’den destek geldi. İstanbul İl Başkanları, “fondas medya”ya gösterilen tepkileri “Şeffaf süreçleri kriminalize etmek” olarak değerlendirdi. Fonları gizli değil de açık alınca solculuklarına bir halel gelmiyor yani! Bir yandan “ülke Katara satıldı” derken bir yandan dış paralarla fonlananlardır bunlar.

Siz de, sırtınızı yaslayıp fonlandığınız dostlarınız da umduklarınıza eremeyeceksiniz. Bu millet, milli duruşunu kaybetmiş ve yabancı projelere eklenti olmuşlara iktidar vermedi, vermeyecektir. Siz ve dış destekçileriniz istemese de; Türkiye, makus talihini değiştiren Başkanı ve lideri Recep Tayyip Erdoğan’la inandığı yolda yürüyecektir!



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Kurban Bayramı vesilesiyle İl Teşkilatımızla bayramlaştı. İl Başkanlığımız'da düzenlenen bayramlaşma törenine Genel Başkan Yardımcımız Vedat Demiröz ile Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank da katıldı.



Bayramlaşma töreninde; İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, milletvekillerimiz, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız ve çok sayıda

teşkilat mensubumuz yer aldı. İl Başkanımız Kabaktepe, tüm misafirlerle yakından ilgilenip tek tek bayramlarını tebrik etti. Çocuklara hediyeler takdim etti. Rabbimizin rızası için kesilen kurbanların kabul olması duasında bulunan İl Başkanımız Kabaktepe, teşkilat mensuplarımızın ailelerine ve ikamet ettikleri bölgedeki vatandaşlarımıza selam ve sevgilerini ilettiler.

İl Başkanımız Kabaktepe, ilçelerde de bayramlaşma törenlerine katıldı. İl Başkanlığı'ndaki bayramlaşma töreninin ardından Kağıthane ve Maltepe'ye giden İl Başkanımız Kabaktepe, ilçe teşkilat mensuplarımızla ve vatandaşlarımızla bir araya geldi. Tek tek selamlaşmış bayramlarını tebrik etti.



SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞIMIZ BAYRAMI DOLU DOLU GEÇİRDİ



**Sosyal Politikalardan Sorumlu
İl Başkan Yardımcımız
Dr. Sevim Sayım Madak,
yetim ve öksüz çocuklar
başta olmak üzere farklı
ilçelerde vatandaşlarımızla
bayramlaştı.**

Bakırköy ilçemizde İlçe Başkanımız Tülin
Mazlumoğlu Kestane, İlçe Sosyal
Politikalar Başkanımız Mehmet
Korkmaz ve İlçe Şehit Yakını, Gazi
ve Yetim Komisyonu Başkanımız

Ali Yahşi'nin katılımlarıyla İl Sosyal Politikalar
Başkanlığımızın koordinasyonu ile yetim
ve öksüz çocuklarımızla bir araya gelindi.
Bayram öncesi çocuklarla bir araya gelinip
bayramlık kıyafetler hediye edildi.

Çatalca ilçemizde İl Başkan Yardımcımız
Sevim Sayım Madak, İl Sosyal Politikalar
3. Bölge Koordinatörümüz Mahmut Yusuf,





İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Hüseyin Karamahmut, İlçe Şehit Yakını, Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanımız Sultan Atak ve İlçe EKM Başkanımız Kezban Karasu ile beraber Kaleiçi Mahallemizde yaşayan Roman kardeşlerimize ziyarette bulunuldu. Kurban bayramlarını tebrik edilip çeşitli bayramlıklar hediye edildi.

İl Başkan Yardımcımız ve İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Ahmet Salmış Gaziosmanpaşa ilçemizde de Sarıgöl Mahallesinde bulunan roman vatandaşlarımıza ziyarette bulunarak Kurban Bayramlarını tebrik ettiler.


Büyükçekmece ilçemizde İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl Sosyal Politikalar 3. Bölge Koordinatörümüz Mahmut Yusuf ve teşkilat mensuplarımız Mimarşinan Mahallesi'nde bulunan vatandaşlarımızla buluştu. Bayramlarını tebrik edip sohbetler edildi.

İl Başkan Yardımcımız Madak, Bağcılar ilçemizde ise Göztepe Mahalle Başkanımız Ferit Soyulu'nun özel çocuğunun doğum gününü kutladı. Ayrıca Göztepe Mahallesi ve İlçe Komisyon Başkanlarımız ile birlikte Partimizin sandık kurulu üyesi Şerafettin Karadağ'a bayram ziyaretinde bulundu.



Dünyaya çok net MESAJ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan KKTC Meclisi'ne geldi. Erdoğan, burada düzenlenen özel oturumda tarihi açıklamalarda bulundu. Erdoğan, merakla beklenen müjdesini açıklarken, dünyaya da çok net mesajlar gönderdi. Erdoğan, KKTC'nin yalnız olmadığını, kimsenin lütfu ile bir şeyler elde etmediğini, hakkını söke söke aldığını ifade etti.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi Özel Oturumuna katıldı. Erdoğan, tarihi ziyaretinde merakla beklenen müjdeyi açıkladı. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve parlamento binası ile millet bahçesinin yapılacağını söyledi. Erdoğan, KKTC'nin bir 50 yıl daha bekleyemeyeceğini belirtti, dünyaya net mesajlar gönderdi.

“KIBRIS DAVASI BÜYÜK BİR MİLLETİN DAVASIDIR”

Kuruluşundan bugüne Kıbrıs davasını savunan, Kıbrıs Türkü'nün hakkını savunan Meclis üyelerine şükranlarımı sunuyorum. Kıbrıs Türk halkının temsilcisi olarak görev yapmış, aramızda olmayan vekillere Allah'tan rahmet diliyorum. KKTC davası nasıl bugünlere sizlerin omuzlarında gelmiş ise, sizden sonrakilerin de omuzlarında yükselecektir. Kıbrıs davası büyük bir davadır. Vicdanı ile, mücadelesi ile, kahramanlık destanı ile büyük bir milletin davasıdır.

“SÖKE SÖKE ALDIK”

Bu davanın sahibi şehitlerimiz, gazilerimiz, ölümü öldüren yiğit mücahitlerdir. Türkiye nasıl dünyanın en büyük şehitliği ise, Kıbrıs her karışında şehitler yatan bir şehitler yurdudur. Bugünlere birilerinin ihsanı ve lütfu ile değil, bedel ödeyerek geldik. Çetin mücadelelerin sonunda adeta söke söke aldık. Kıbrıslı kardeşlerimizi kolay lokma görenler, Mehmetçik ve mücahitler tarafından hezimete uğratıldı.



“FİTNE MAYASI ÇALMALARINA MÜSAADE ETMEYECEĞİZ”

Toplu vuran yüreklerin bomba ile, tank ile sinmeyeceğinin en büyük tanığı Kıbrıs halkıdır. Başarımızın anahtarı dün olduğu gibi, bugün de vahdettir, muhabbettir, saflarımızı daha da sıklaştırmaktır. Fitne mayası çalmalarına müsaade etmeyeceğiz.

“ADADA KİMİN İŞGALCI ZİHNİYETİ TEMSİL ETTİĞİNİ İYİ BİLİYORUZ”

KKTC'nin varlığı ve dirliği her türlü siyasi mülahasanın üzerindedir. Cumhuriyet Meclisi'nin bu anlayışla mali yapıyı güçlendirmeye, gerekli reformlarla ilgili adımları süratle atacağına inanıyorum. Atacağınız her adımda yanınızda olacağız. Artık sıkıntı olmayacak, artık çok daha iyi günler var önümüzde derken, ABD'de birileri ile ortak mahfillerle ortalığı karıştırmak isteyenler olduğunu biliyoruz. Yarınki konuşmamda bunlara da değineceğim.

Değerli milletvekilleri, kimin işgalci, kimin işgalci zihniyeti temsil ettiğini iyi biliyoruz.

Barış Harekatı Kıbrıslı kardeşlerimizin yalnız olmadığını, tarih sahnesinden silinemeyeceğini göstermiştir.

“ADADA İKİ DEVLET VE HALK VARDIR ER YA DA GEÇ KABUL EDİLECEKTİR”

Rum kesiminin kendini adanın tek sahibi görmesi, Kıbrıslı Türkleri azınlık görmesi çözümsüzlüğü getirdi. Tarih ve bu süreçte acı şekilde edindiğimiz tecrübeler, Rum tarafının ortak bir devlet kurma hayalinin olmadığını bizlere açıkça öğretmiştir.

Türk sözünde durur ama Rum sözünde durmaz. O zaman da sözünde durmadılar. Annan bunlarla o zaman uğraşmadı. Yıllardır reddettikleri federasyon yönetimini savunuyor gibi yapıyorlar. Bizim artık bir 50 yıl daha kaybetmemiz söz konusu değildir. Adil bir çözüm adanın gerçeklerini göz önüne alarak olabilir. Adada iki ayrı devlet ve halk vardır. Uluslararası toplum da bunu er ya da geç kabul edecektir. Cumhurbaşkanı



MÜJDEYİ AÇIKLADI

Sizlerin de desteği ile tam bir dayanışma ile eş güdüm halinde kararlı duruşumuzu sürdürmeye devam edeceğiz. Müjdemini açıklamak istiyorum.

KKTC'nin cumhurbaşkanlığının ne doğru dürüst cumhurbaşkanlığı binası var, ne de parlamento binası var. Bunu KKTC'ye yakıştırmıyoruz. Cumhurbaşkanlığı binası bir gecekondur bunu da yakıştırmıyoruz. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ile ilgili çalışmanın projesi bitti, inşasına başlıyoruz. 500 dönüm arazi içinde külliye yapacağız. İstiyoruz ki millet bahçesini de orada gerçekleştirelim.

Artık bir an önce buralardan kurtulalım. Dünyaya bu noktada kendisini görkemli bir şekilde gösterdiği bir külliye kavaşalım. Buraların da müze haline getirilerek gelecek nesillere bırakılmasını uygun görüyorum.

Ersin Tatar'ın Cenevre'de sunduğu öneriyi desteğimiz tamdır. Bundan taviz vermeyiz, veremeyiz. Kıbrıs Türkü'ne kurulan tuzakları bozacağız, aydınlık geleceğimizi hep birlikte inşa edeceğiz.

Hidrokarbon faaliyetlerinin hakça paylaşılması konusunda KKTC'nin tüm önerileri ellerinin tersi ile itiyorlar. Bölgesel

bir konferans düzenlenmesini önerdik. Hala bir cevap alamadık. Bu bile kimin diyalogdan yana olduğunu göstermektedir.

Bunu bu kürsüden bir kere daha dünyaya ilan etmek istiyorum. Kimsenin toprağında gözümüz yoktur. Sorunları hakla, hakkaniyet ile çözüme karıştırmak hedefimizdir.



Lefkoşa'da Alparslan Türkeş'in doğduğu müze eve ziyaret

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, MHP'nin Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in doğduğu müze evi ziyaret etti. Müze hakkında bilgi alıp incelemelerde bulunan Erdoğan, daha sonra KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar tarafından onuruna verilen yemeğe katıldı.

Maraş'ta hayat yeniden başlayacak



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kıbrıs Barış Harekati'nin 47. yıl dönümü münasebetiyle düzenlenen törende konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada yaptığı konuşmada Kıbrıs'ta çözümsüzlüğe neden olan Rum tarafı başta olmak üzere Avrupa ile Batı dünyasına seslendi ve önemli mesajlar verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan "2004 yılında masadan kalkan Rum tarafı çözüm yolunu tıkamayı sürdürüyor." dedi ve Maraş'ın açılmasıyla yeni bir dönemin de kapılarının açıldığını dile getirdi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kıbrıs Barış Harekati'nin 47. yıl dönümü için KKTC'de düzenlenen törende konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada yaptığı konuşmada Rum tarafı ve Batı'ya seslendi.

Erdoğan "2004 yılında masadan kalkan Rum tarafı çözüm yolunu tıkamayı sürdürüyor." dedi.

"ÇİFTE BAYRAM MUTLULUĞU İÇİNDEYİZ"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi: Kıbrıs Türk halkının barış ve özgürlüğe kavuşmasını sağlayan hareketin 47. yılında aranızda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

Çifte bayram yaşamının mutluluğu içindeyiz. 20 Temmuz Zulme son verilen, adaya barışın geldiği





kurtuluş günüdür. Hiç tereddüt etmeden bu mücadelede canlarını ortaya koyan aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Türkiye ve KKTC, adada adil bir çözüme kavuşması için bugüne kadar her türlü çabayı vermiştir.

“RUM TARAFI ÇÖZÜM YOLUNU TIKIYOR”

2004 yılında masadan kalkan Rum tarafı çözüm yolunu tıkamayı sürdürüyor. Rum tarafı gerçeklerden kopuk, samimiyetsiz ve şımarık yaklaşımını sürdürmekte ısrarcıdır. Geçmişte hangi niyetleri taşıyorlarsa bugün de meseleye aynı zaviyeden yaklaşıyorlar.

“SİZDEN İZİN ALACAK DEĞİLİZ”

Buradan AB'ye sesleniyorum, ne oldu? Siz sözünüzü tuttunuz mu? Bunlarda hep yalan, hep yalan. Bunlarda demokrasi yok. AB, mali ve idari noktada Kuzey Kıbrıs'a desteklerini vereceklerdi. Verdiler mi? Vermediler. Geçen gün beni arıyorlar. 'Duydum ki ayın 20'sinde KKTC'de konuşma yapacağınız. Herhalde orada rahatsızlık verici bir konuşma olmaz.'... Bunun iznini sizden alacak değiliz. Ne kadar Türk düşmanı varsa Miçotakis'le belki Amerika'da video konferansta bilemiyorum, bize cevap teşkil edecek konuşmayı yapacaklar. Biz haklıyız. Haklı olduğumuz için de sonuna kadar hakkımızı savunacağız. Bunlarda demokrasi yok. Bu nobran tavrın artık hiçbir hükmü kalmamıştır. Bizden kimse bu noktadan sonra geriye dönüş beklemez.

Yeni müzakere süreci ancak iki devlet arasında yürütülebilir. Öncelikle Kıbrıs Türkü'nün egemen eşitliği ile eşit statüsü teyit edilmelidir. Çözümün anahtarı da budur. Kıbrıs'ta eşit iki devlet ve iki halkın olduğu kabul edilmeden müzakerelerde ilerleme sağlanamaz.

“MARAŞ'TA YENİ BİR DÖNEMİN KAPILARI AÇILACAKTIR”

Türkiye ve KKTC olarak izlediğimiz politika tam bir siyasi kararlılık politikasıdır. Rum tarafının karşı propagandasına rağmen Ersin Tatar'ı Maraş konusunda ortaya koyduğu tutum için ayrıca tebrik ediyorum. Mülkiyet haklarına riayet edilerek yürütülen çalışmalar ışığında artık Maraş'ta herkesin yararına olacak yeni bir dönemin kapıları açılacaktır. Artık Maraş'ta herkesin yararına olacak yeni bir dönemin kapıları açılacaktır. Yıllardır atıl durumda kalan bu bölge çözümsüzlüğün değil Kıbrıs adasının müreffeh geleceğinin sembolü olacaktır. Yeni mağduriyetler oluşturulmayacaktır.



47 DEĞİL 247 YIL DA GEÇSE KIBRIS TÜRK HALKI TAVİZ VERMEYECEK

Rum tarafı sonbaharda sondaj çalışmalarına yeniden başlayacağını duyurdu. Kimin tek yanlı faaliyetler gerçekleştirdiğinin, kimin gerginliği artırdığının muhakemesini uluslararası toplumun vicdanına bırakıyorum. Hem içerde hem de dışarda bugünkü ziyaretimizden rahatsızlık duyanlar olduğunu görüyoruz. Bu çevreler ilk günden itibaren ziyaretimizi gölgelemek için ellerinden geleni yaptılar. Amerika'da bir kesim Rumlarla ilişkileri güçlendirmek bahanesiyle harekete geçti. Tescilli Türkiye düşmanlarının olduğu bazı isimler Rumlara desteklerini açıklamak üzere konferans düzenlemişler. Barış Harekatı'nın 47 yıldır hala hazmedilemediği anlaşılıyor. Hiç kusura bakmasınlar, değil 47, 147 yıl da 247 yıl da geçse Kıbrıs Türk halkı bağımsızlığından ve özgürlüğünden taviz vermeyecektir. Hiç kimse Kıbrıs Türkü'nden eşit statüsü ve egemenliğinden vazgeçmesini, Rumların iradesi altında azınlık olarak yaşamayı kabul etmesini beklemez. Onlara bir an önce KKTC'ye gelerek hem buradaki devleti tanımaları çağrısında bulunuyorum. Ne dışarıdan verilen mesajların ne de içeriden yürütülen girişimlerin bizim nazarımızda boş teneke güvöltüsünden öte bir kıymeti yoktur. Türkiye ile KKTC'nin kardeşliğini örselemeye kimsenin gücü yetmez.

'Dijital dönemi Kuzey Kıbrıs'ta yaygınlaştıracacağız'

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) gerçekleştirilen açılış törenlerinde önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan Bilal Ağa Mescidi, anıt ve müze gemi projesi, Lefkoşe Kuzey Çevreyolu açılışlarını gerçekleştirirken KKTC veri merkezinin de temel atma törenini gerçekleştirdi.



Geniş katılımın olduğu proje açılış ve tanıtım törenlerinde Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar;

"Adanın eşit ve ortak sahibi Kıbrıs Türkleri insanlık dışı ambargoya mahkum ediliyor. Yapacağımız açılışlar, tanıtımlar ve canlı bağlantılarla sizlerle paylaşmak üzere burada buluştuk.

KIBRIS MÜZE GEMİ VE ANIT GÜÇLENDİRME ÇALIŞMASI

Kahraman şehit ve gazilerimiz çıkarmayı yaptıkları noktalarda cansiperane bir mücadele verdi. Buradaki anıt Kıbrıs Türkü'nün mücadelesinin, Anavatan Türkiye'nin sarsılmaz desteğinin sembolü olmuştur. Buralarda anıt güçlendirme, müze gemi çalışmalarında emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.

YERELDE DE İŞ BİRLİKLERİMİZİ GÜÇLENDİRİYORUZ

Türkiye ve KKTC belediyeleri arasında kurulan iş birliği ile kardeşliğimizi yerelde de perçinliyoruz. Gençler bu müze gemiyi gezmeyi ihmal etmeyin. Harekatin nasıl ve ne zor şartlarda başarılı olduğunu görmemiz bakımından bu çok önemli.

KIBRIS KUZAY ÇEVRE YOLU

Ayrıca KKTC Lefkoşe Kuzey Çevreyolu projesi başkent trafiğini büyük ölçüde rahatlatacak, zaman ve yakıt tasarrufu sağlayacaktır.

KKTC VERİ MERKEZİ

İçinde bulunduğumuz bilgi çağında veri ve verinin korunması devlet güvenliği için en önemli konulardan biri haline gelmiştir. Dijital dönüşüme en iyi şekilde uyum sağlamak yönünde önemli mesafeler kat ettik. Dünyaya örnek bir performans sergiledik. KKTC'nin dijital atılımları için de bu



alana önem veriyoruz. KKTC e-DEVLET projesini 2012'de başlatmıştık. Bugün de temelini atacağımız veri merkezi e-devlet sisteminin en önemli ayağını oluşturuyor. Hizmet sunumuna ait altyapı araçları 7/24 kesintisiz karşılanacaktır. Yani Kuzey Kıbrıs artık ayağa kalkıyor. İnşallah tamamen dijital dönemi Kuzey Kıbrıs'ta yaygınlaştıracacağız. En güzel ve en ideal şekliyle.

BİLAL AĞA MESCİDİ RESTORASYONU

Restorasyonu yapılan Bilal Ağa mescidinin de yeniden açılışını gerçekleştireceğiz. Maraş açılış kararı coşumuzu katlandırdı. Maraş eski günlerine kimsenin hakkına halel getirmeden kavuşacaktır.

Burada Bilal Ağa Mescidi açılışının da heyecanını ayrıca yaşıyoruz. Hızla bunu tamamlayan ve burada emeği olan herkese şahsım adına teşekkür ediyorum.

CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ TEMELİ TALİMATI

Daha önce de mimarımız ve Ersin beyle birlikte çalışmalarımızı yaptık. Bu konuda da adımların hızlıca atılmasını, Cumhuriyet Meclisi'nin de yeni binasına kavuşması için en kısa zamanda hazırlanarak olgunlaştırılmasını bekliyorum. Özellikle KKTC'nin kalkınması, gelişmesi için yardımcımız Fuat Oktay ile yakından takip etmeyi sürdüreceğiz inşallah.





Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin başkenti Lefkoşa’da, Büyükhan’da gençler ile buluştu. Erdoğan, “Bu dava bize Hala Sultan’ın, Lala Mustafa Paşa’nın, Doktor Fazıl Küçük’ün, Rauf Denktaş’ın emanetidir. Türkiye de 20 Temmuz 1974’te işte bu emanete sahip çıkmak için harekete geçti. Bugün de aynı emaneti daha ileriye taşımanın mücadelesini veriyoruz.” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, KKTC’ye yönelik resmi ziyareti kapsamında Lefkoşa’daki Büyük Han’da gençlerle bir araya geldi. Programa; KKTC

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, TBMM Başkanı Mustafa Şentop ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de

katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:

“İki bayramı bir arada yaşamak üzere geldiğimiz Kıbrıs’ta siz gençlerimizle birlikte olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Sizlerin şahsında Türkiye’deki ve KKTC’deki tüm gençlerimizin Kurban Bayramı’nı tebrik ediyorum. Yine sizlerin şahsında tüm gençlerimizin 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı’nı kutluyorum. Kurban Bayramı inancımızın, imanımızın, medeniyetimizin bizi biz yapan değerlerimizin sembolüdür. 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı da asırlardır adanın asli sahibi olan Kıbrıs Türkü’nün bu toprakların ilanîhaye egemen ve eşit sahipleri olduğunun cümle aleme ilanidir.

Gençler olarak sizden işte bu iki büyük emaneti birden üstlenmek için kendinizi yetiştirmenizi, kalbinizi ve zihninizi zenginleştirmenizi istiyorum. Akif merhumun dediği gibi: ‘İman’dır o cevher ki ilahi ne büyüktür, imansız olan paslı yürek sinede yüküdür.’

“TÜRKİYE GİBİ, GÜÇLÜ KKTC’NİN DE İNŞASINI TAMAMLAYACAKSINIZ”

Sizler imanınızla, birikiminizle, azminizle, enerjinizle, kararlılığınızla Türkiye’yi ve KKTC’yi hedeflerine ulaştıracaksınız. Gönül sınırlarımız

içindeki Kıbrıs’ta verdiğiniz her mücadelede dün nasıl hep yanınızda olduysak, bugün de yanınızda olacağız, yarın da yanınızda olacağız. Çünkü bu dava bize, Hala Sultan’ın, Lala Mustafa Paşa’nın, Doktor Fazıl Küçük’ün, Rauf Denktaş’ın emanetidir. Türkiye de 20 Temmuz 1974’te bu emanete sahip çıkmak için harekete geçti. Bugün de aynı emaneti daha ileriye taşımanın mücadelesini veriyoruz. İnşallah bu mücadele, bayrak olarak devraldığımız bu bayrak, sizler devraldığınızda tıpkı büyük ve güçlü Türkiye gibi, güçlü KKTC’nin de inşasını tamamlayacaksınız. Büyük Han’da gerçekleştirdiğimiz buluşma aslında maziden atıye kurduğumuz köprünün nasıl güçlü bir şekilde hayat bulduğunu gösteriyoruz.

“BİZ SADECE KENDİ HAKLARIMIZI KORUMANIN PEŞİNDEYİZ”

Açık konuşuyorum, bu gençliğin önünde durabilecek, buradaki azim ve heyecanı engelleyebilecek hiçbir güç tanımıyoruz. Millet olarak yürüttüğümüz her mücadelede olduğu gibi Kıbrıs’ta da kimsenin hakkında, hukukunda, malında, geleceğinde bizim gözümüz yok. Biz sadece kendi haklarımızı korumanın, kendi geleceğimizi inşa etmenin peşindeyiz. Sürekli sözünden dönenleri, sürekli oyunbozanlık yapanları, sürekli şımarıklık

edenleri koruyup kollayanlar eninde sonunda buradaki erdemli duruşu görececek, kabullenecek, gereğini yerine getirecektir. İşte o güne kadar haklarımızı almak için hep birlikte durmadan dinlenmeden çalışacağız, mücadele edeceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun.”

KIBRIS DENİLİNCE SİZİN AKLINIZA İLK NE GELİYOR?

Kıbrıs'ın ekonomide en güçlü kalemlerinden bir tanesi hellim peyniri. Ama tabii bir de bizim aklımıza 1974 geliyor. 1974'teki mücadelede, o savaşta bizim artık çocukluğumuzun en hareketli çağlarıydı. Buradaki zafere giden o yolda gerçekten o zamanlar Doktor Fazıl Küçük, Rauf Denktaş, Başbakan merhum Ecevit, Başkan Yardımcısı Erbakan ve bunlarla birlikte milletimizin verdiği mücadele bütün onlar unutulur gibi değildi. Verilen bu mücadele neticesinde de hamdolsun Kıbrıs bu zalim diyeceğim artık Yunanlıların elinden kurtarılmış oldu. Bu mücadele ile birlikte adeta dünyada bize karşı bir haçlı zihniyetini yeniden ortaya koymak isteyenlere Türkler olarak büyük bir ders vermiş olduk. O günden aklımda kalan en önemli başlık nedir dersiniz, 5 Parmak Dağları. Şimdi de inşallah bu yapacağımız külliye de 5 Parmak Dağları'na sırtımızı dayayarak böyle bir yerde yapmayı planladık sayın Cumhurbaşkanı ile beraber.

SPORCULAR, AMBARGOLAR YÜZÜNDEN TURNUVALARA KATILAMIYORLAR. AMBARGOLARI DURDURACAK MISINIZ?

(Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na dönerek) Türkiye üzerinden bence müsabakalara katılsın.

KAPALI MARAŞ İLE İLGİLİ BİZE BİRAZ DAHA DETAYLI BİLGİ VEREBİLİR MİSİNİZ?

Çok hızla mesafe almamız lazım. Rahatsız olmaya başladılar. Aslında biz onları rahatsız edecek bir şey yapmıyoruz. Biz sadece haklının hakkını kendine verelim diyoruz. Bu güzel bölge, bu güzelim deniz böyle atıl bir vaziyette kalmasin.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Yoğun bir şekilde bu altyapı, üst yapı ile ilgili çalışmalarımızı sürdüreceğiz ve Kuzey Kıbrıs'ımızı imrenilir hale ve yatırım çeken bir ülke konumuna getireceğiz.” dedi.

KKTC ve Türkiye badminton milli sporcusu bir gencin, gelecek ay dünya şampiyonasına katılacağını ve Türkiye'yi temsil edeceğini belirterek, “Bu arada benim gibi birçok sporcu var, başka branşlar yapan ve ambargolar yüzünden turnuvalara katılamıyorlar.” ifadeleri üzerine Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na, “Biz bu kardeşlerimizi bizim üzerimizden turnuvalara sokamaz mıyız, badmintonda? Çünkü başarılı neticeleri var.” diye sordu.

Bu konuda bir takım çalışmalar yaptıklarını, badmintonda ciddi ilerlemeler olduğunu belirten Kasapoğlu ise “Bahsettiği arkadaşlarla da görüşelim, onlarla ilgili de yapabileceğimiz bir şey olursa...” dedi.

Erdoğan'ın, “Türkiye üzerinden bence müsabakalara katılsın. Nasıl olur?” ifadeleri üzerine



GENÇLER, “BİR GECE ANSIZIN GELEBİLİRİM” ADLI ŞARKIYI ERDOĞAN'A ARMAĞAN ETTİ

Program katılan gençlerden biri, milli mücadele döneminde Rumların radyolarından Kıbrıs Türk halkının moralini bozmak için “Bekledim de gelmedin” şarkısının çalındığını hatırlatarak, “Bizler de kendi radyolarımızdan ‘Bir gece ansızın gelebilirim’ şarkısını çalarak, Rumlara Türkiye'nin bir gece ansızın ensesinde olacağı korkusunu yaşattık. Ana vatan Türkiye'ye inancımız tam olmuştur. Her zaman yardımlarınızla yanımızda bulunmuş oldunuz.” dedi.

genç sporcu, “Güzel olur” yanıtını verdi.

“BU GÜZEL BÖLGE, BU GÜZELİM DENİZ BÖYLE ATIL BİR VAZİYETTE KALMASIN”

KKTC'li bir iş insanının Kapalı Maraş'ın umut vadeden bir geleceği olduğunu belirtmesi ve buradaki çalışmaların son durumuna ilişkin değerlendirme yapmasını istemesi üzerine Erdoğan, “Bize yardımcı olun, kapalı, açık o bölgelerde bize danışmanlık yaparsanız isabetli olur. Çünkü çok hızla mesafe almamız lazım. Rahatsız olmaya başladılar. Aslında biz onları rahatsız edecek bir şey yapmıyoruz. Biz sadece haklının hakkını kendine verelim diyoruz ama bu güzel bölge, bu güzelim deniz böyle atıl bir vaziyette kalmasin.” diye konuştu.

“BURALAR KUZEY KIBRIS'IN ADETA HAREKET ALANI HALİNE GELMİŞ OLACAK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, KKTC'de öğrenim gören hukuk fakültesi öğrencisinin, son dönemde Türkiye ile KKTC ilişkilerinin yüksek derecede ivme kazandığını belirterek, bu konuda değerlendirme yapmasını istemesi üzerine şöyle konuştu:

“Bu konuda şu anda Cumhurbaşkanımız ile aramızda tabii en ufak bir sıkıntı söz konusu değil ama bundan önce ne yazık ki Cumhurbaşkanının, Türkiye'nin Cumhurbaşkanı'na olan yaklaşım tarzı veyahut ana vatan, yavru vatan meselesinde


yaklaşım tarzı, sanki burayı böyle elinde, kucağında bulmuş gibi bir havada konuşuyor. Yani burada bütün bu mücadelenin verilmesi esnasında ana vatan burada nasıl kan döktü? Mehmetçik burada ne kadar kan döktü? Sanki bundan hiç haberi yokmuş gibi, böyle bir yaklaşım içerisindeydi. Bizleri bunlar çok çok üzdü. Fakat Kıbrıs Türkü, seçimlerde vermiş olduğu mücadele ile işi ehline verdi ve işi ehline vermek suretiyle de yeni bir süreç başladı. Dolayısıyla artık aramızda bizim yavru vatan, ana vatan ayrımı değil, tam manasıyla bir bütünleşme söz konusu.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, açılış törenlerini yaptıkları birçok tesis bulunduğuna işaret ederek, “Altyapı, üst yapı bütün bunlara yönelik açılışlar var. Bunların hiçbirisi bizi tabii tatmin etmiyor. Biz yoğun bir şekilde bu altyapı, üst yapı ile ilgili çalışmalarımızı sürdüreceğiz ve Kuzey Kıbrıs'ımızı imrenilir hale inşallah getireceğiz ve yatırım çeken bir ülke konumuna getireceğiz. Bunun için de tabii burada bizim Kapalı Maraş'a, Açık Maraş'a bütün bunlara ihtiyacımız var. Bunları bütünleştireceğiz ve bir an önce buralar Kuzey Kıbrıs'ın adeta hareket alanı haline gelmiş olacak.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kendisine soruyu yönelten hukuk fakültesi öğrencisine, “Ama sizler de sen şimdi bir hukukçu olarak buranın hukukunu koruyacaksınız.” dedi.

Bizim için bağımsız devletler vardır

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Teşkilatlarımız ile bayramlaşma törenine video konferans ile katıldı. Erdoğan, Türkiye'nin salgınla mücadelede başarılı olduğunu, maske, mesafe ve temizlik kurallarına riayet ederek bayramın geçirileceğini ifade etti. Erdoğan, "Türkiye yeni varyantların pençesine düşmüş değil" derken, KKTC ziyaretine dair de önemli mesajlar verdi. Erdoğan, "Bizim için Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs diye bir kavram kalmamıştır. Bizim için bağımsız devletler vardır." dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan bayramlaşmada çok önemli mesajlar verdi. Erdoğan, koronavirüs salgınında ortaya çıkan yeni varyantlara değindi, Türkiye'nin bu mutasyonların pençesine düşmediğini belirtti. Erdoğan, KKTC ziyaretinin çok önemli olduğunu söyledi, "Kıbrıs Türk'ü kardeşlerimizi egemen devlet üzerine kurulu teklifini sonuna kadar destekliyoruz. Bizim için Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs diye bir kavram kalmamıştır. Bizim için bağımsız devletler vardır." dedi.



"SALGINDA YENİ VARYANTLARIN PENÇESİNE DÜŞMEDİK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Türkiye henüz yeni varyantların pençesine düşmüş değil. Bu bayramı maske, mesafe ve temizlik kurallarına uyarak gönülden idrak ediyoruz. Organize sanayi bölgelerinde sürekli yer açma çabaları var. Bunlar istihdamı olumlu etkiliyor. 2023 hedeflerimizde doğru kararlılıkla yürüyoruz. Önümüze kurulan tuzakları birer birer boşa çıkarıyoruz.

"BİZİM İÇİN BAĞIMSIZ DEVLETLER VARDIR"

Kıbrıs'ta icra ettiğimiz program pek çok bakımdan önemliydi. Artık Kıbrıs Türklerinin uluslararası görüşmelerde masadaki tek talebi egemen devlet statülerinin tanınmasıdır. Bunun dışındaki tüm teklifler geçerliliğini yitirmiştir.

1963'ten itibaren Kıbrıs Türklerine katliam dahil her türlü haksızlığı yapan bunlardı. Türkiye'nin gösterdiği iyi niyete rağmen aleyhimize çalışan Rumlardı. Masadan kaçan Rumlardı.

Kıbrıs Türk'ü kardeşlerimizi egemen devlet üzerine kurulu teklifini sonuna kadar destekliyoruz. Bizim için Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs diye bir kavram kalmamıştır. Bizim için bağımsız devletler vardır. Kıbrıs Türk'ü kardeşlerimi bu konuda kararlı gördüm. Her türlü gayreti sergileyeceğiz. Bunun somut neticelerini de inşallah yakında görmeye başlayacağız. Türkiye 2023'e çok daha farklı girmenin peşindedir. Ülkemizi demokrasi ve kalkınma hattından çıkarmak için uğraşanlar son viraja girdiklerinin farkında.

"KARŞIMIZDAKİLERİN YALANLARI SABUN KÖPÜĞÜ GİBİ PATLAYIP GİDİYOR"

İşte bunun için her fırsatta, Cumhuriyet İttifakı'nın gücüne, AK Parti'nin birliği ve beraberliğine sahip çıkmasının vurgusunu yapıyoruz. Normalleşme adımlarına paralel olarak yeniden il ziyaretlerimize başladık. Şu gerçeği sizlere bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Her vatandaşımızın elini sıkıyor, gönlünü alıyorsa karşımızdakilerin yalanları sabun köpüğü gibi patlayıp gidiyor. Sahayı tüm gücümüzle kapatacağız.





Ne zaman vurulacak diye herhalde bizi izliyordu

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, KKTC dönüşü uçakta basın mensuplarının sorularını yanıtladı. CHP'li Faik Öztrak'ın "15 Temmuz'da uçan sarayında konforlu şekilde semalarda dolaşıyordu" sözlerine cevap veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, darbe girişiminde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun tankların arasından Bakırköy Belediye Başkanı'nın evine gittiğini hatırlattı. Erdoğan, "Orada da kahvesini yudumlarken, bir taraftan da ne zaman vurulacak diye herhalde bizi izliyordu. Derdi oydu." dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) dönüşü uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı. Gündeme ilişkin önemli değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP Sözcüsü Faik Öztrak'ın "Erdoğan 15 Temmuzda uçan sarayında konforlu şekilde semalarda dolaşıyordu." sözlerine de cevap verdi.

"NE ZAMAN VURULACAK DİYE BEKLİYORDU"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı: "Bizim o gece geldiğimiz uçak, 14 kişilik bir uçaktı. Üstelik o gece F-16'lar bizim üzerimizden gidip geliyorlardı. Bunlar ise tankların arasından Bakırköy Belediye Başkanı'nın evine gitti. Orada da kahvesini yudumlarken, bir taraftan da ne zaman vurulacak diye herhalde bizi izliyordu. Derdi oydu. Ama kudret, kuvvet sahibi olan Allah'tır. Orada on binler bizi bekliyordu.

Biz on binlerle buluştuk, on binlerle beraber üzerimizden geçen F-16'lar da oldu, helikopterler de oldu. Bunları bir taraftan takip ettik. Bu işi yaşayanlardan bir tanesi de Ümit Paşa'ydı, o zaman Birinci Ordu

Komutanı'ydı. Önce ona bir açıklama yaptık, ardından da biz basın açıklamamızı yaptık. Biz oradaydık ve noktayı koyacağım zamana kadar biz Atatürk Havalimanı'ndan ayrılmadık. Noktayı koyduk ve ertesi gün oradan o şekilde ayrıldık.

"BUNLARIN YALAN ÜZERİNE KURULU HAYATLARI VAR"

Bunların hayatından, bunların başından geçmiş böyle bir şey yok, olmamış zaten. Bunların sadece yalan üzerine kurulu bir hayatları var, bir düzenleri var. Akşam bir başka yalan, sabah bir başka yalan... Hele bunları konuşan zatın zaten siyasette bir dünyası yok. Biz tabii hayatımızı siyasetin içinde bu tür olaylarla yaşayarak geçirdiğimiz için böyle bir farklılığımız var. Onun için de hayata bakışımız çok çok farklı. Biz o gece de her zaman olduğu gibi sadece Rabb'imize güvendik."

"ADETA O GECEYİ CANLANDIRIYOR"

Ankara'daki 15 Temmuz Müzesi'nin görülmesini tavsiye eden Erdoğan, güzel bir eserin ortaya çıktığını söyledi. Erdoğan, "Adeta o geceyi canlandırıyor. Sizi alıp beş yıl önceye götürüyor." dedi.

500 konut, 50 köy evini yapacağız



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, sel felaketinden olumsuz etkilenen Rize Güneysu'ya geldi. Erdoğan, Cuma namazı sonrası canlı yayında açıklamalar yaptı. Erdoğan, "1 yıl içinde 500 konut, 50 köy evini yapacağız." dedi, yamaçlara yapılan evler konusunda da dikkat çeken uyarılarda bulundu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, doğal afetin en sert vurduğu il olan memleketi Rize'ye gitti. Erdoğan, Cuma namazını baba toprağı Güneysu'da kıldı. Erdoğan, burada otobüsün üzerinden hemşehrilerine hitap etti. Erdoğan, yamaçlardaki yapılaşma konusunda uyardı, "Ne olur 5 kat, 10 kat ev yapmayın" dedi. Erdoğan, devletin çalışmalarına destek isterken, 550 konutun da 1 yılda tamamlanacağını ifade etti.

"18 MİLYON TL ACİL YARDIM"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

Hem Rizeli hem de Artvinli kardeşlerimiz hem de bizler sel felaketi nedeniyle buruk bir bayram geçiriyoruz. Metrekareye Güneysuda 214 kg, Madenli'de 188 kg yağış heyelan ve sele neden oldu. Kaybolan kardeşlerimizden 6'sının cansız bedenine ulaşılırken, 2 kardeşimizin bulunması için yoğun çaba gösteriliyor.

NE OLUR, 5 KAT 10 KAT EVLERİ ŞU YAMAÇLARA YAPMAYIN"

Dikey mimari yerine yatay mimariyi teşvik ederek şehirlerimize nefes aldirdik. Ne olur, şu yamaçlarda 5 kat, 10 kat binalar yapmayın. Bu çaylıklar azot ile toprağı eritiyor. O binalar sonra kayma ile karşı karşıya kalıyor. Dağlarımızın, nehirlerimizin çarpık yapı ve zihniyet tarafından işgal edilmesine göz yummayın. Ağaçlandırma seferberliğinden, sıfır atık projesine kadar özgür projeler ile tabiata sahip çıktık. Çok mesafe de kat ettik. Rabbim, Rize'mizi, Artvin'imizi, ülkemizin her köşesini bu tür felaketlerden korusun diyorum. Sizlere saygıları, sevgileri tek tek sunuyorum.



Murgul'da da 1 kayıp vatandaşımızın aranma çalışmaları sürüyor. Arhavi'de bir can kaybı yaşanmaması en büyük tesellimiz olmuştur.

Gerek AFAD, gerek sosyal yardımlaşma vakfımız aracılığı ile kira, taşınma masrafları gibi ilgili ödemeler yapılmaya başlanmıştır. İlimize acil kullanım için tahsil edilen 18 milyon TL'den 3 milyon TL'si vatandaşlarımıza sunulmuştur.

500 KONUT, 50 KÖY EVİ YAPILACAK

4 bölgede 1207 bina, 3198 bağımsız bölümde hasar tespit çalışması yapıldı. Bir taraftan bu riskli bölgelerin hızlıca boşaltılmasını sağlarken, yaların süratle sarılması için projelerimizi hızla devreye alıyoruz. TOKİ eli ile çalışmalarımızı başlattık. Altında ahır, üstünde evi olan yöresel evlerimizi hayata geçireceğiz. 500 konut inşa edeceğiz. 50 adet köy evi yapacağız. Vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda 5 çay evi yapma kararı aldık.

Yakında inşallah geleceğim, geldiğimde Salarha Tüneli'nin açılışını yapacağız. Rize'mizde hayatı normalleştirecek adımları hızla atacağız.



Ödemeler en kısa zamanda yapılacak

umhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan selden en çok etkilenen bölgelerden biri olan Arhavi ilçesine gelerek burada açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Artvin'in Arhavi ilçesindeki sel felaketine ilişkin hasar tespit çalışmalarının sürdüğünü, hak sahiplerine ödemelerin en kısa zamanda yapılacağını bildirdi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şiddetli yağış nedeniyle sel meydana gelen Arhavi'de, Yeni Cami'den vatandaşlara hitap etti.

Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti (KKTC) seyahatinde, Arhavi'de meydana gelen sel felaketini oradan takip ettiğini anımsatan Erdoğan, ilçenin felaket karşısında çok anlamlı bir feraset, anlamlı bir sabır gösterdiğini ve felaketin boyutunun çok ileri derecede olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, zarar tespit çalışmasının devam ettiğini belirterek, "Bu zarar tespitleriyle beraber, en kısa zamanda sizlere gerekli olan ödemeleri yapmak suretiyle inşallah bu zarar tespitinden sizleri kurtarmanın gayreti içerisinde olacağız." diye konuştu.

Hükümetin bu tür olaylar karşısında herhangi bir sıkıntısının olmadığına işaret eden Erdoğan, "Biz çok daha büyük felaketlerin altından kalktık. Çok daha büyük felaketleri biliyorsunuz, Elazığ'da ve Van'da buralarla mukayese edilemez. Bu tür felaketleri orada telafi ettik, çözdük, hallettik ve

burayı haydi haydi hallederiz. Yeter ki cana gelmesin. Tabii 6 kardeşimiz rahmetli oldu, 2 tane şu anda aranmakta olan kardeşlerimiz var bunları da arama çalışmalarımız devam ediyor. Dua edin, dua edelim inşallah onları da bir an önce bulalım." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Arhavi'nin duruşunu canı gönülden alkışladığını belirterek, "Az önce İçişleri Bakanım da onu söyledi 'İlk andan itibaren.' dedi 'Arhavi hep böyle dimdik durdu, en ufak bir burada çılgınlık göstermediler.' dediler ki 'sabır' ve siz sabrettiniz. Sizin sabrettiğiniz bu yerde idarecileriniz olarak bize düşen nedir, biz de bu sabreden vatandaşlarımıza karşı ne gerekiyorsa elimizden geleni yapacağız. Konut noktasında sıkıntı varsa ki burada ona benzer önümüze pek ciddi bir fatura çıkmadı. Daha çok nakdi, o da esnaflarımızın sıkıntısı var, esnaflarımızın bu sıkıntılarını inşallah bir an önce

gidererek esnaflarımızın tabii ekme kapısı ve ekme teknesi. İnşallah onları da bir an önce gidereceğiz. İçişleri Bakanım, AFAD hep birlikte bunu takip ederek ödemeleri en kısa zamanda inşallah yaparak sizlere ulaştıracağız." şeklinde konuştu.

Felaketin bir imtihan olduğuna dikkati çeken Erdoğan şunları söyledi:

"Sabretmek o da ayrı bir imtihandır, Arhavi bunu gösterdi. Şunu bilirsiniz ki bu kardeşleriniz de bu tür felaketler karşısında biz pes etmeyiz. İmkanımız var, gücümüz var yani Türkiye eski Türkiye değil. Şu anda güçlü bir Türkiye var ve bu güçlü Türkiye inşallah esnafını darda ve yolda bırakmaz bunu böyle biliniz. Şu anda bakan arkadaşlarım yanımda, milletvekili arkadaşlarım yanımda, Valimiz ve Kaymakamımız, hepsi yanımda. Belediye başkanı hakeza hepsi yanımda ve hep birlikte inşallah şöyle düze çıkana kadar bu işi halledeceğiz."





Yasin'imizi unutmadık



Diyarbakır'da üç yıl önce Kurban Bayramı'nda kurban eti dağıtırken terör örgütü PKK yandaşlarıca vahşice katledilen şehit Yasin Börü için Bağcılar İlçe teşkilatımız kurban eti dağıttı. Teşkilat mensuplarımız "Hepimiz Yasin Börüyüz" yazılı tişörtlerle ihtiyaç sahiplerine gıda yardımında bulunarak bayramlarını tebrik etti. Bağcılar İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Sinan Erdem Arslan, Diyarbakır'da 6-7 Ekim 2014'te Kurban Bayramı'nda et dağıtırken terör örgütü PKK yandaşlarıca vahşice katledilen Yasin Börü ve arkadaşlarını unutmayacaklarını belirtti.

Beykoz Gençlik Kolları "Covid 19 aşısı" semineri düzenledi



Beykoz İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımız "Covid 19 aşısı" adlı seminer düzenledi. İlçe Başkanlığımızda düzenlenen seminere teşkilat mensuplarımız katıldı.



Seminerde katılımcılara eğitim veren Gürsel Koltuk, "Günde 1 ila 1,5 milyona yakın aşılama kapasitesine sahibiz. Sağlık çalışanlarımız insan üstü gayretle şifaya vesile olmak için çalışıyor. Bilim Kurulu'na, bütün sağlık çalışanlarımıza bir kere daha şükranlarımızı sunuyoruz. Aşılama bizim yaşadığımız salgın sıkıntısını aşmamızı sağlayacak. Bu güçlü bir



şekilde devam ettiği sürece daha iyi günler görme imkanımız olacak." diye konuştu.

Beykoz İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Burak Karaçam da gençliği ilgilendiren her konuyu derinlemesine araştırdıklarını bildirdi.

"Karaçam, "Sağlık, spor, kültür ve benzeri her alanda Beykozlu gençlerimizi bilgilendirmeye devam edeceğiz. Üreten, dertlenen bir Beykoz gençliği var." diyerek sözlerini tamamladı.

Basın çalışanları halkın sesidir

Maltepe İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımız, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla medya mensuplarını ziyaret etti.



Maltepe İmza Gazetesi'nden Uğur ve Sevgi Özdemir'i ziyaret eden teşkilat

mensuplarımız basın çalışanlarına başarılar diledi.

Maltepe İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Adem Albayrak şunları dile getirdi:

"Ülkemizin ve şehrimizin

gelişmesini teminen halkımızın bilgilendirilip bilinçlendirilmesi ve kamuoyunda gerekli hassasiyetlerin oluşturulmasında yerel basınımız başta olmak üzere basın sektörünün çok önemli katkıları bulunuyor.

Demokratik hayatın vazgeçilmezi ve halkımıza haberleri hızlı ve şeffaf bir şekilde aktaran emektar basın mensuplarının "24 Temmuz Basın Bayramı'nı" en içten dileklerle kutluyorum. Geç-gündüz demeden mesai kavramı gözetmeksizin büyük bir özveriyle çalışan tüm basın mensuplarına sağlık, başarı ve esenlikler dilerim."



Büyükçekmece sokakları AK Gençlerle neşelendi



Büyükçekmece İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımız bu bayram da ilçede iyilik seli oldu. İlçede yaşayan vatandaşlarımızın bayramlarını kutlayan teşkilatımız, ihtiyaç sahiplerine bayramlık hediye etti.



Büyükçekmece İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Faruk Seymen, herkesin

bayramını kutladığını ifade ederek, "Kimsenin olmadığı yerde ben varım diyendir AK Gençler. İhtiyaç sahibi ailelerimize destekte bulunarak bu mübarek günlerde hemşehrilerimizin kapısını çaldık bayramlarını kutladık. Büyükçekmece sokakları AK Gençlerle neşelendi, umut oldu." dedi.





BAYRAMDA ÇOCUKLAR UNUTULMADI



İslam dininin en çok önem verdiği hususlardan biri yetim hakkına riayet etmek ve yetimlere gösterilmesi gereken şefkattir.

Bizatihi kendisi de yetim olan Peygamber Efendimiz (s.a.v.), bu konuyla ilgili çok hassas davranmış, ashabi başta olmak üzere tüm ümmetine yetimleri koruyup

kollamalarını ve onların haklarını teslim etmelerini öğütlemiştir.

İlçe Kadın Kollarımız yetimi sevmek, onları korumak ve yalnız olmadıklarını hissettirmek, önemli bir ibadeti yerine getirmek için çeşitli çalışmalara imza atmaya devam ediyorlar. Bu hafta bu kapsamda Esenyurt İlçe Kadın Kolları

Başkanımız Av. Harika Yıldırım Öztürk ve yönetimiyle Kurban Bayramı nedeniyle yetim çocuklara hediyelikler takdim ederek birçok ailelerin gönüllerine dokunduk.

Yine Küçükçekmece İlçe Kadın Kolları Başkanımız Saliha Karadayı Deniz ve yönetimiyle kuran kursu çocuklarının bayramını kutlayarak küçük hediyelikler takdim edildi. Bu vesileyle hatırlanmaktan ziyadesiyle memnun kaldıklarını ifade eden ailelerimizi bayramda sevindirmenin mutluluğuna nail olduk.

BAYRAM ZİYARETLERİ



Kurulduğu günden bugüne dek partimiz üyelerini ve her kesimden vatandaşımıza ziyaretlerini eksik etmiyor. Özellikle önemli gün ve zamanlarda ve daima vatandaşın yanında olan parti teşkilatımız kurban bayramında da ziyaretlerini

eksik etmedi. Bu kapsamda da Tuzda, Zeytinburnu, Beyoğlu ve Küçükçekmece İlçe Kadın Kolları Teşkilatlarımız ve yönetimleri, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte sandık esaslı üye çalışmalarına devam etti. Ayrıca kurban bayramı münasebetiyle esnaf ve engelli vatandaşlarımızı da ziyaret ederek bayramlarını kutlayıp kendilerine Cumhurbaşkanımız ve İl Başkanımızın selamlarını iletiler.



“

**Bizlere bu gnleri gsteren
Rabb'imize hamdolsun... İnşallah
bu ulu mabedin kubbelerinden
ezanların, salavatların, hatmi
şeriflerin sesleri kıyamete kadar
eksik olmayacak.**

”

Recep Tayyip Erdoğan
Recep Tayyip ERDOĐAN

